

## Søknad videreføring av Honours Sertifikat i Education for Sustainable Health

Senter for bærekraft i helseutdanningen (SHE) søker med dette om å videreføre Honours Sertifikat med tittelen **Education for Sustainable Health**. Institutt for helse og samfunn (HELSAM) og SHE søkte 24.04.2023 om opprettelse av nevnte honours sertifikat som en ettårig pilot fra våren 2024. Søknad om godkjenning i pilot-perioden ble innvilget av dekanatet 31.05.2023. Videre godkjenning ble utsatt med bakgrunn i videreføring av finansiering til SHE.

SHE har fått bekreftet fra HK-dir at SFU status vil bli forlenget til 31.12.2026. Forlengelse av perioden for sentret vil være uten ekstra finansiering fra HKDir, men finansieringen vil bli forskjøvet. SHE er for samme periode tildelt toppforskningsmidler fra UiO på kr 800 000 i 2025 og 2026 i og med at SHE fikk forlenget sin SFU status. Med denne forlengelsen og finansieringen fra UiO har SHE tilstrekkelig finansieringsgrunnlag for å videreføre mastertillegget ut 2026.

Bærekraftstillegget er nå inne i sin pilotfase og fikk 37 søkere til sertifikatet der 27 stykker takket ja til å starte på bærekraftstillegget våren 2024. Planen for neste periode for bærekraftstillegget hvis det videreføres er å åpne det opp for eksterne søkere utenfor UiO (dette ble ikke gjort i pilotfasen) med mål om å fylle 30 plasser i neste runde. Vi er også i gang med en evaluering av tillegget og basert på preliminare tilbakemeldinger fra studenter etter første emne er tilbakemeldingene fra studentene overveldende positive både på innhold, tematikk, og undervisning.

### Ressurser

Forventet ressursbruk vil dekkes av eksisterende undervisningsressurser ved SHE.

Det er anslått at det er behov for 0,5 årsverk administrativt støtte, betalt av SHE, men tilsatt ved HELSAM.

Det meste av undervisningen vil foregå digitalt med en hybrid samling (datathon) der studentene samles ved sine respektive institusjoner. Det vil i dette tilfellet kun være maksimalt 6 studenter som deltar fysisk i Oslo, og disse kan samles i SHE sine lokaler.

For en mer inngående beskrivelse av struktur og oppbygning, målgruppe og rekrutteringsgrunnlag, faglig begrunnelse og arbeidsrelevans, strategisk forankring, samt organisering og ressursbruk, se opprinnelig søknad.

Vedlegg:

- Søknad om opprettelse av mastertillegg (honours certificate) i utdanning for bærekraftig helse
- Bekreftelse fra HK-dir
- Epost bekreftelse fra rektoratet om videre finansiering